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Všetkým záujemcom 
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Vec: 
VYSVETLENIE A OPRAVA SÚŤAŽNÝCH PODKLADOV K PODLIMITNEJ ZÁKAZKE NA VÝBER 
ZHOTOVITEĽA STAVBY S NÁZVOM "Vybudovanie nového urgentného príjmu" 

Verejný obstarávateľ Trenčiansky samosprávny kraj so sídlom K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 

Trenčín (ďalej len „verejný obstarávateľ“) týmto poskytuje vysvetlenie a opravu súťažných podkladov 

podlimitnej zákazky na výber zhotoviteľa stavby s názvom "Vybudovanie nového urgentného 

príjmu" zadávaného postupom podlimitnej zákazky vyhlásenej vo Vestníku verejného obstarávania č. 

257/2019 zo dňa 18.12.2019 pod značkou 35522-WYP. 

 

Vysvetlenie a oprava súťažných podkladov 

 

Otázka č. 1: 

SO 06 Spevnené plochy 

Žiadame o opravu položky č.38, kt. tak isto súvisí s položkou 37. 

 

Odpoveď č. 1: 

Verejný obstarávateľ v predmetnom výkaze výmer SO06 opravil chybný údaj položky č. 38. 

 

Otázka č. 2: 

Chceme sa opýtať VO, kde vo VV VZT sa nachádza: 

URGENTNÝ PRÍJEM - UMELE. OSVETL. VNÚT. SILNOPR. ROZVODY 

117 Montáž rozvádzača RVZ-UR ( dodávka VZT ) ks 1,000 

118 Montáž rozvádzača RVZ-21 ( dodávka VZT ) ks 1,000 

119 Montáž rozvádzača RVZ-22 ( dodávka VZT ) ks 1,000   

Odpoveď č. 2: 

Súčasťou každej vzt jednotky bol aj rozvádzač MaR, ktorého umiestnenie je v PD VZT zakreslené. To je 

teda aj vo výkaze výmer vzt jednotky, prívod do neho - kábel vedie elektro. 

Otázka č. 3: 

Nie je nám jasné či Príklad pre ocenenie systému elektrického vrátnika je uvažovaný na 22 ks čítačiek 

kariet, nakoľko v stavebnej časti sa uvažuje p.č. 294 Dodávka, montáž kovanie kľučka, guľa, prístup E-

karta elektronický vrátnik vr. trafa ks   22,000. 

 

Odpoveď č. 3: 

Áno, uvažuje sa pre 22 ks čítačiek. 
 



 

 

 

Otázka č. 4: 

V príklade sa neudávajú káble (napr. typy a dĺžky káblov, káblové trasy) 

 

Odpoveď č. 4: 

Verejný obstarávateľ žiada záujemcov, aby ocenili káble uvedené v časti elektro. 

 

Otázka č. 5: 

Tak isto nie je jasné, kde bude umiestnená Riadiaca jednotka. 

 

Odpoveď č. 5: 

Verejný obstarávateľ žiada záujemcov, aby si preštudovali projektovú dokumentáciu. 

 

S pozdravom, 

 
 
Mgr. Eva Princová 
osoba poverená organizáciou verejného obstarávania zn. 35522-WYP 


